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Tequila pod 'chemiczną' kontrolą naukowców

Naukowcy z Meksyku i Niemiec wykorzystali do weryfikacji oryginalności tequli m.in.
chromatografię jonową i gazową. Dzięki prostym testom, producenci i importerzy będą mogli
zapewnić wysoką jakość tego tradycyjnego meksykańskiego trunku - mówi kierujący badaniami
chemik Dirk Lachenmeier z laboratorium badawczego w niemieckim Karlsruhe.
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Tequila jest wytwarzana ze sfermentowanego soku agawy. Jego produkcja odbywa się tylko na
określonych obszarach - głównie w stanie Jalisco w zachodnim Meksyku. Chociaż proces produkcji
jest obwarowany przepisami i prawnie chroniony, na rynek stale trafiają podróbki.

Tequila wysokiej jakości to ta, która została w 100 proc. zrobiona z agawy. Tańsze wersje są
wytwarzane poprzez dodanie do trunku cukru przed fermentacją.

Wartość rynku tequili ocenia się na miliard dolarów.

Badania zostaną opublikowane w czerwcu w magazynie Amerykańskiego Towarzystwa Chemicznego
"Journal of Agricultural and Food Chemistry".  
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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